24
Vectron International • 267 Lowell Road, Hudson, NH 03051 • Tel: 1-88-VECTRON-1 • Web: www.vectron.com
Voltage Controlled Crystal Oscillators (VCXO’s)
S-Type
Performance Characteristics
Description:
The S-Type is a high volume, high reliability
CMOS VCXO.  It is ASIC based and available in a

32.768 34.368 35.328 38.880 40.000 40.960 44.736
50.000 51.840 52.000
Ordering Information
Standard Frequencies (MHz)
Temperature Range
C = 0oC to +70oC
L =  -40oC to +85oC
Frequency
S UG G A 44.736
Configuration
T = Thru hole
G = Gull wing
Output, Symmetry
U = VCXO, +5V, standard linearity
L = VCXO, +5V, ±10% linearity
D = VCXO, +3.3V, standard linearity
K = VCXO, +3.3V, ±10% linearity
MHz
Symmetry
A = 45/55%
Absolute Pull Range
G = +50 ppm
N = +80 ppm
H = +100 ppm
Package Size
S-Type
L
S-Type
Pin Out Information
Gull-WingThru-Hole
VCXO
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);